

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู (แบบมีฝาปิด) หมู่ที่ 12 บ้านจงเจริญ.....
.....ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลดอนศิลา.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....505,900.-.....บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขปโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู (แบบมีฝาปิด) หมู่ที่ 12 บ้านจงเจริญ
.....ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย รายละเอียด ดังนี้
.....
.....ปริมาณงานขนาดกว้าง 0.35 เมตร ยาว 155.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.35 เมตร
.....
.....- จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 45 นายลอย แสนช่างไม้
.....
.....- จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ 25 นายช่วย กิณร
.....
.....ตามแบบมาตรฐานเทศบาลตำบลดอนศิลา พร้อมป้ายมาตรฐานโครงการ จำนวน 1 ป้าย และบัญชี
.....แสดงปริมาณวัสดุและแรงงานของ กองช่าง (แนบท้ายบันทึกขออนุมัติฯ)
.....
.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....29 ก.พ. 2567.....เป็นเงิน.....495,379.-.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
5.1.....แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร 4) จำนวน 2 แผ่น
5.2.....แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร 5) จำนวน 1 แผ่น
5.3.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
6.1 นายประมุข ขรวงค์.....ประธานกรรมการ
6.2 นายวีรยุทธ พรหมทัศน์.....กรรมการ
6.3 นายอิพิงค์ ทับทิมฉาย.....กรรมการ
6.4
6.5

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภท งานทาง
 โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู (แบบมีฝาดปิด) หมู่ที่ 12 บ้านจงเจริญ
 เจ้าของ สำนักงานเทศบาลตำบลคอนศิลา
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ้านจงเจริญ ตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.35 เมตร ความยาว 155.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.35 เมตร
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลคอนศิลา ตามแบบ มาตรฐานเทศบาลตำบลคอนศิลา
 ประมาณราคาคตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR-F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	357,726.03	1.3848	495,379.00	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7....%				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			495,379.00	เฉลี่ยราคา/เมตร
	ขอเบิกจ่ายเพียง			495,379.00	3,195.99
	ตัวอักษร (ใส่แผนกหัวหน้าพันสามร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน)				

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลคอนศิลา ที่ 111 / 2567 ลงวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567
 แต่งตั้งให้ผู้มีนามท้ายบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 (นายประมุข ขวรงค์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายวิญญู พรหมทัศน์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายอิทธิพงศ์ ทับทิมฉาย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....
 (นายศรีสวัสดิ์ หงษ์คำ)
 ปลัดเทศบาล

อนุมัติ
 ลงชื่อ.....
 (นายสมเกียรติ พรหมชัย)
 นายกเทศมนตรีตำบลคอนศิลา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

แผ่นที่ 1/2

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลคอนศิลา

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู (แบบมีฝาปิด) หมู่ที่ 12 บ้านจงเจริญ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ้านจงเจริญ ตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 45 นายลอย แสนช่างไม้ - จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ 25 นายช่วย กิณ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.35 เมตร ยาว 155.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.35 เมตร ตามแบบมาตรฐานเทศบาลตำบลคอนศิลา

ประมาณราคาเมื่อวันที่

16 กุมภาพันธ์ 2567

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง 30.74 บาท/ลิตร

ใช้ราคาน้ำมันเฉลี่ยลิตรละ 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานขุดดิน + ถมดิน	72.54	ลบ.ม.		-	142.00	10,300.68	10,300.68	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	5.04	ลบ.ม.	210.28	1,059.81	112.00	564.48	1,624.29	
3	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดไม่น้อยกว่า 180 กก. / ตร.ชม.	5.04	ลบ.ม.	1,682.24	8,478.49	426.00	2,147.04	10,625.53	
4	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดไม่น้อยกว่า 240 กก. / ตร.ชม.	43.32	ลบ.ม.	1,775.70	76,923.32	466.00	20,187.12	97,110.44	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
5.1	เหล็ก RB Ø 9 mm. (4.99 กก./เส้น)	3,551.08	กก.	23.50	83,450.38	-	-	83,450.38	
5.2	ลวดผูกเหล็ก	106.53	กก.	46.73	4,978.15	-	-	4,978.15	
5.3	ค่าตัดเหล็ก, คัดเหล็ก, ผูกเหล็ก RB Ø 9 mm.	3.55	ตัน		-	4,400.00	15,620.00	15,620.00	
6	งานไม้แบบ (ค่าแรงงาน 100%)	298.68	ตร.ม.		-	139.00	41,516.52	41,516.52	
6.1	งานไม้แบบ (วัสดุ 20%)	59.74	ลบ.ฟ.	654.21	39,082.51	-	-	39,082.51	
	รวมเป็นเงิน				213,972.66		90,335.84	304,308.50	
	ยอดยกไป				213,972.66		90,335.84	304,308.50	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลคอนศิลา ที่ 111 / 2567 ลงวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567 แต่งตั้งให้ผู้มีนามท้ายบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประมุข ขวรงค์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรัญญู พรหมทัศน์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอิทธิพงศ์ ทับทิมฉาย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

แผ่นที่ 2/2

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลคอนศิลา

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ 12 บ้านจงเจริญ

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู (แบบมีฝาปิด) หมู่ที่ 12 บ้านจงเจริญ

จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 45 นายลอย แสนช่างไม้ - จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ 25 นายช่วย กิณร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.35 เมตร ยาว 155.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.35 เมตร ตามแบบมาตรฐานเทศบาลตำบลคอนศิลา

ประมาณราคาเมื่อวันที่

16 กุมภาพันธ์ 2567

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง 30.74 บาท/ลิตร

ใช้ราคาน้ำมันเฉลี่ยลิตรละ 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา				213,972.66		90,335.84	304,308.50	
6.2	งานไม้คร่าวยึดแบบ (วัสดุ 30%)	17.92	ลบ.ฟ.	654.21	11,723.44	-	-	11,723.44	
6.3	ตะปูตอกไม้ชนิดหมอม ขนาด 3 นิ้ว	74.67	กก.	56.07	4,186.75	-	-	4,186.75	
7	เหล็กฉากขนาด 50 x 50 มม. ทน 4 มม. ยาว 6 เมตร	45.00	ท่อน	534.41	24,048.45	-	-	24,048.45	
	น้ำหนัก 18.40 กก.				-		-	-	
8	ค่าแรงเหล็กฉาก	826.20	กก.		-	12.00	9,914.40	9,914.40	
9	งานสีกันสนิม	27.00	ตร.ม.	43.11	1,163.97	35.00	945.00	2,108.97	
10	ท่อ PVC ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4.00 เมตร	2.00	ท่อน	717.76	1,435.52	-	-	1,435.52	
	เส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว								
	รวมเป็นเงิน				256,530.79		101,195.24	357,726.03	
	ยอดยกไป				256,530.79		101,195.24	357,726.03	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลคอนศิลา ที่ 111 / 2567 ลงวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567 แต่งตั้งให้ผู้มีนามท้ายบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประมุข ขวรงค์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรวิญญู พรหมทัศน์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอิทธิพงศ์ หับหิมฉาย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน